
 

 

1 / 1 

Provozní pravidla objektů Českého rozhlasu S/2023/003/GR//0 
Příloha č. 02 

ČRo Brno, Beethovenova 4 a Dvorského 7, Brno  

Čl. 1 Místní specifikace klíčového režimu (čl. 8 odst. 2. směrnice) 

1. Duplikáty klíčů jsou uloženy u specialisty správy majetku ČRo Brno. 

2. Výrobu, dodání a evidenci klíčů zajišťuje specialista správy majetku ČRo Brno. 

3. Měnit zámky a klíče je oprávněn pouze specialista správy majetku ČRo Brno. 

4. Každý zaměstnanec, popř. externista má k dispozici klíč od svého pracoviště, který si převezme 

vždy při svém příchodu na vstupní recepci a při odchodu na stejném místě odevzdá. Za tento 

klíč má v době jeho držení odpovědnost a je povinen jeho případnou ztrátu neprodleně nahlásit 

svému nadřízenému. 

Čl. 2 Provozování střešních prostor v areálu ČRo Brno, Beethovenova 4, Brno 

1. Plocha dřevěných chodníčků na střeše objektu je místem určeným ke krátkodobému odpočinku, 

popř. k prohlídce exkurzí povolených ředitelem studia nebo vedoucím oddělení Provoz ČRo 

Brno. 

2. Provozní doba:  

a) Celoročně 6:00–21:30 h 

b) Zimní provozní doba (říjen–březen): 9:00–16:00 h. 

c) V případě napadnutí sněhu nebo vytvoření námrazy na dřevěných chodníčcích je do doby 
odstranění sněhu nebo námrazy vstup zakázán. 

3. Je zakázáno: 

a) Pohybovat se po celé ploše střechy mimo k tomu určené dřevěné chodníčky a nášlapné 
betonové dílce. 

b) Kouřit v celém prostoru střešních prostor. 


